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Kontrolbesøget sker på baggrund af kampagnen ” vedligehold i
fødevarevirksomheder”.
Hygiejne: Rengøring: Administrativt bødeforelæg på 5.000 kr.,
er fremsendt
Følgende er konstateret: I alle lister i kølemøbler er der sort
slimede skimmellignende vækst. Under hylder, på sider og top i
kølemøblerne, er der hvide og sorte skimmellignende
belægninger. I kølemøblerne er der spild af indtørrede
fødevarer. Der opbevares emballerede og uemballerede
fødevarer i kølemøblerne. Emfang ved stegeplade er der gule
og mørke belægninger samt dråber af fedt lige over stegeplade
hvor der tilvirkes fødevarer. På yderside og indvendig i
røremaskine er der indtørrede gullige belægninger. Der ses
spindelvæv under hylder og ved bord hvor røremaskine er
placeret under. Under udportioneringsmaskine er der
indtørrede dejrester og spindelvæv. På bord og underside af
koldjomfru hvor der tilvirkes pizza er der opsprøjt af indtørrede
fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er enig.
Der er foretaget fotodokumentation.
Vejledt generelt om renholdelse af lokaler og udstyr herunder
frekvens for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
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lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand. Redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en
sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Borde hvor der tilvirkes pizza er slidte og er flere steder med råtræ, hvor laminatet er
væk. Klinker på vægge er flere steder knækket og med revner. På væg ved hylde hvor der opbevares pizza bakker
er der rå mur som drysser ned på hylden. Der er få lister, der er revnet i kølemøbel. Der er huller i væg ved
tilvirkningsområde så der kan drysse støv fra væggen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er delvis uenig.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om vedligehold af lokaler, redskaber og udstyr der kommer i berøring med fødevarer. Herunder
at lokaler, redskaber og udstyr skal være vedligeholdte og rengøringsvenlige for at mindske risikoen for
kontaminering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


